

JEVI A/S

CVR nr. 12 85 42 77

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Dirigent: Ulf Christer Fredriksson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	5
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hoved- og nøgletal

TDKK	2021	2020	2019	2018	2017
Bruttoresultat	65.740	46.456	59.353	79.593	39.670
Resultat af ordinær primær drift	17.648	3.999	11.336	29.502	1.841
Resultat af finansielle poster	2.082	-372	-166	-25	2.177
Årets resultat	15.883	2.604	8.709	22.987	3.621
Balancesum	84.218	73.940	75.174	99.643	59.363
Investering i materielle anlægsaktiver	1.969	598	4.081	1.156	343
Egenkapital	62.349	51.966	56.362	64.653	45.166
Afkastningsgrad	21,6%	5,6%	15,2%	29,8%	3,2%
Soliditetsgrad	74,0%	70,3%	75,0%	64,9%	76,1%
Egenkapitalforrentning	27,8%	4,8%	14,4%	41,9%	8,1%

Hoved- og nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Recommendations & Ratios".

De anførte hoved- og nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Aktiver}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter finansielle poster} \times 100}{\text{Egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Beretning 2021

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

JEVI producerer og sælger el-tekniske varmeløsninger til industrien, herunder i stadig stigende grad individuelle og mere komplette systemløsninger, udviklet i tæt samarbejde med vores kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Se note 13.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi oplevede i 2021 en markant stigning i aktivitetsniveauet efter opbremsningen globalt i 2020.

Samtidig bød året også på en kontinuerlig mangel på både råvarer og ressourcer.

Resultatet for 2021 endte på et højere niveau end forventet ved indgangen til året; samlet set anses det opnåede resultat som værende meget tilfredsstillende.

Investeringsniveauet i 2021 lå ligeledes markant over 2020, men samtidig under det forventede niveau ved indgangen til året. Det stigende niveau forventes at fortsætte i 2022.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at virksomheden fortsat står stærkt til at kunne imødekomme markedets krav.

Vi har haft en god start på 2022, og forventer et resultat i niveau med 2021.

Miljøforhold

Selskabet følger de fastlagte værdier på miljø- og arbejdsmiljøområderne, der gælder for NIBE koncernen. Disse værdier tager udgangspunkt i bl.a. en miljømæssig forsvarlig driftsførelse og overholdelse af den til enhver tid gældende miljø lovgivning.

Selskabet er ISO 14001-certificeret og arbejder systematisk på at forbedre selskabets miljøpåvirkning via udvalgte fokusområder.

Samtidig forventes ISO 45001 certificering på plads i løbet af 2022.

Udviklingsaktiviteter

Der foregår løbende udvikling og videreudvikling af produkter og processer inden for aktivitetsområderne.

RESULTATOPGØRELSE

	<u>Note</u>	<u>2021 DKK</u>	<u>2020 TDKK</u>
Bruttoresultat		65.739.787	46.456
Personaleomkostninger	2	(46.554.511)	(40.897)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>(1.537.100)</u>	<u>(1.560)</u>
Resultat af primær drift		17.648.176	3.999
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.230.800	0
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>(148.738)</u>	<u>(373)</u>
Resultat før skat		19.730.238	3.627
Skat af årets resultat		<u>(3.847.233)</u>	<u>(1.023)</u>
Årets resultat	3	<u>15.883.005</u>	<u>2.604</u>

BALANCE**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>31.12.2021</u> <u>DKK</u>	<u>31.12.2020</u> <u>TDKK</u>
Udviklingsprojekter	4	176.621	207
Immaterielle anlægsaktiver		176.621	207
Produktionsanlæg og maskiner	5	2.376.895	2.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.849.365	956
Materielle anlægsaktiver		4.226.260	3.764
Andre tilgodehavender	6	1.819.597	1.820
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.377.138	2.377
Finansielle anlægsaktiver		4.196.735	4.197
ANLÆGSAKTIVER		8.599.616	8.168
Råvarer og hjælpematerialer		17.424.821	16.736
Varer under fremstilling		3.446.154	1.803
Fremstillede varer og handelsvarer		4.081.751	2.872
Varebeholdninger		24.952.726	21.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.578.684	14.489
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7	33.277.199	29.281
Andre tilgodehavender		458.936	200
Periodeafgrænsningsposter	8	339.133	377
Tilgodehavender		50.653.952	44.347
Likvide beholdninger		11.474	14
OMSÆTNINGSAKTIVER		75.618.152	65.772
AKTIVER		84.217.768	73.940

BALANCE**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>31.12.2021</u> <u>DKK</u>	<u>31.12.2020</u> <u>TDKK</u>
Aktiekapital	10	5.000.000	5.000
Overført overskud		44.348.923	41.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>13.000.000</u>	<u>5.500</u>
EGENKAPITAL		<u>62.348.923</u>	<u>51.966</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>240.546</u>	<u>22</u>
HENSATTE FORPLIGTIGELSER		<u>240.546</u>	<u>22</u>
Modtagne forudbetalinger		62.311	387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.714.380	7.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.021.636	862
Selskabsskat		287.660	187
Anden gæld		<u>9.542.312</u>	<u>12.961</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		<u>21.628.299</u>	<u>21.952</u>
GÆLDSFORPLIGTIGELSER		<u>21.628.299</u>	<u>21.952</u>
PASSIVER		<u>84.217.768</u>	<u>73.940</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

DKK	Aktie kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	41.465.918	5.500.000	51.965.918
Udloddet udbytte			-5.500.000	-5.500.000
Overført via resultatdisponering		2.883.005	13.000.000	15.883.005
Egenkapital 31. december 2021	5.000.000	44.348.923	13.000.000	62.348.923

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for JEVI A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (mellem).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for JEVI A/S indgår i koncernregnskabet for NIBE Industrier AB, Sverige.

Udeladelse af pengestrømsopgørelse

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for NIBE Industrier AB, Sverige.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger sammendraget i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms ® 2010.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Omsætning fra salg af tjenesteydelser indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt avance og tab ved løbende udskiftning af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100 % ejede danske datter- og søstervirksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Produktgodkendelser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Produktgodkendelser afskrives lineært over godkendelsesperioden, dog maksimalt 10 år for godkendelser som ikke har nogen fast udløbsdato.

Udviklingsprojekter vedrørende produkter, der er klart definerede og identificerbare, og et potentielt fremtidigt marked kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt, indregnes som immaterielle anlægsaktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes.

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter end brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-10 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Leasingkontrakter

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden.

Andre tilgodehavender indregnes til amortiseret kostpris.

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes løbende for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

NOTER

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udlicning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

NOTER

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> TDKK
2. Personaleomkostninger		
Løn og gager	42.739.638	37.396
Pension	3.034.020	2.949
Andre omkostninger til social sikring	<u>780.853</u>	<u>552</u>
	<u>46.554.511</u>	<u>40.897</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>82</u>	<u>82</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse og bestyrelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, nr. 2.

3. Resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	13.000.000	5.500
Overført overskud	<u>2.883.005</u>	<u>(2.896)</u>
	<u>15.883.005</u>	<u>2.604</u>

NOTER

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Produktudvikling DKK	Godkendelser DKK
Kostpris 1. januar 2021	516.666	741.958
Tilgang	0	40.609
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>516.666</u>	<u>782.567</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	(516.666)	(535.083)
Årets af- og nedskrivninger	0	(70.863)
Årets af- og nedskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>(516.666)</u>	<u>(605.946)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>176.621</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar 2021	16.991.242	8.912.108
Tilgang	389.052	1.539.322
Afgang	<u>0</u>	<u>(37.950)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.380.294</u>	<u>10.413.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	(14.183.587)	(7.955.640)
Årets af- og nedskrivninger	(819.812)	(646.425)
Årets af- og nedskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>	<u>37.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>(15.003.399)</u>	<u>(8.564.115)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.376.895</u>	<u>1.849.365</u>

NOTER

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK	Andre tilgode- havender DKK
Kostpris 1. januar 2021	2.377.138	1.819.597
Tilgang	0	
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.377.138</u>	<u>1.819.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.377.138</u>	<u>1.819.597</u>

Dattervirksomheder:

TEUR	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SINUS JEVI Electric Heating b.v.	Medemblik, NL	100%	2.943	596
Heating Group International b.v.	Nijmegen, NL	51%	529	253

Begge selskabers egenkapital og resultat er for det seneste offentliggjorte regnskab som er for år 2020.

7. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Selskabet er en del af NIBE Industrier AB, og af det samlede tilgodehavende udgør likvide midler knyttet til en Multi Currency Cross-Border Cash Pool-ordning hos Danske Bank i alt TDKK 31.476 (2020: TDKK 27.793).

8. Periodeafgrænsningsposter

	31.12.2021 DKK
Forsikringer, IT-licenser	197.588
Øvrige	<u>141.545</u>
	<u>339.133</u>

NOTER

9. Hensættelse til udskudt skat

	31.12.2021
	DKK
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2021	(21.773)
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	<u>(218.773)</u>
	<u>(240.546)</u>

10. Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier af nominelt DKK 1.000

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Leje- og leasingkontrakter**

Virksomheden har indgået uopsigelig lejeaftale med en restløbetid på indtil 54 måneder med en samlet forpligtelse på i alt 19.000 TDKK.

Virksomheden har påtaget sig leasingforpligtelser med en restløbetid på indtil 42 måneder med en samlet forpligtelse på i alt 1.200 TDKK.

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har indgået forpligtelse til erhvervelse af unoterede aktier. Endelig købspris er ikke kendt, men forventes at udgøre i niveauet 12.000-18.000 TDKK.

Eventualforpligtelser

Der er på vegne af SINUS JEV Electric Heating b.v. afgivet garanti for opfyldelse af lejekontrakt på adressen Aambeeld 19, NL-1671 Medemblik.

Beregnet forpligtelse for uopsigelig lejeperiode udgør ca. 3.700 TDKK på balancetidspunktet, med en uopsigelsesperiode på indtil 33 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder i NIBE-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

NOTER

12. Nærtstående parter og ejerforhold**Bestemmende indflydelse**

NIBE Industrier AB, Järnvägsgatan 40, 285 21 Markaryd, Sverige

Grundlag

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

SINUS JEVI Electric Heating b.v., 1671 Medemblik, Holland

Dattervirksomhed

Heating Group International b.v., 6503 GH Nijmegen, Holland

Dattervirksomhed

Ejerforhold

JEVI A/S er en del af koncernregnskabet for NIBE Industrier AB, SE-Markaryd, som er både den mindste og den største koncern hvori JEVI A/S indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for NIBE Industrier AB kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Transaktioner med nærtstående parter

TDDK

	<u>2021</u>
Salg til søsterselskaber	11.965
Køb hos moderselskab	266
Køb hos søsterselskaber	8.130

Gæld til og tilgodehavende hos moderselskab og søsterselskaber fremgår af balancen/note 7.

13. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker den samlede vurdering af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hofman Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-080753023918

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-04-06 14:35:27 UTC

NEM ID 

Tommy Schultz Christensen

Direktør

På vegne af: JEVI A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-247893081252

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-04-06 15:12:10 UTC

NEM ID 

Tommy Schultz Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JEVI A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-247893081252

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-04-06 15:12:10 UTC

NEM ID 

CHRISTER FREDRIKSSON

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19550409xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2022-04-06 21:20:31 UTC



Anne Marie Østergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JEVI A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-331421607131

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-04-11 07:59:36 UTC

NEM ID 

Mette Jong Bøjlesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JEVI A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-315668340951

IP: 87.51.xxx.xxx

2022-04-24 19:04:38 UTC

NEM ID 

Nikolaj Møller Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:27293213

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-24 19:11:05 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

CHRISTER FREDRIKSSON

Dirigent

Serienummer: 19550409xxxx

IP: 193.218.xxx.xxx

2022-05-23 06:29:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>